KLIMÓ-GAZZANIGANAK

Cyrrillum Alexandrinum jam pridem possideo, Latinum tamen duntaxat, nec optimae editionis, atque haec erat potissima causa cur Graeco Latinum illum longeque melioris, ut dicitur, editionis, si pretio medioori possem, mihi comparare cupiverim. Suarezius, siquidem Venetiis praestet curabo, ut cum aliis libris inde mihi adferatur.

Posonii, Jan. 1.1772.

KLIMÓ-EPPPO CAROLO ZBISKO

Scepusium

His diebus cum essem Viennae, liber quidam in manus meas venit, cum hoc titulo: Codex Diplomaticus Regni Poloniae et Ducatus Lithvaniae... etc. Vilnae, quae Civitas est Lithvaniae, in folio anno 1764 impressus, cujus operis jam 5-tum etiam tomum vidi.

Obsecravi multa illis Diplomata contineri ad Regnum Hungariae pertinentia, ideoque desiderium me incessit opus hoc comparandi. Cum autem Codex ille Diplomaticus ut ex praefatione colligitur, per aliquem Piaristam Polonum adornatus sit, illum per Piaristas, quos in aliquo ex tredecim oppidis esse puto, commodissime procurari posse existimo. Quare Illrma D.Vram orandem duxi dare operam ne gravetur, ut medio Piaristarum Polonorum ex praefato opere Tomi omnes, qui hactenus prodierunt quamprimum fieri possit pro parte mea procurantur. Hoc autem negotium ita instituendum erit, ut desiderati libri primum ad manus Illrmae D.Vrae, tum ex ejusdem dispositione ad me perferantur.

Posonii, 17. Junii. 1769.

KLIMÓ-P. GELASIUS DOBNER E SCHOLIS PIIS PRAGAM.

Litteras R.Vrae. una cum exemplaribus operum ab Eadem postremo in lucem emissorum gratissimo animo percepi.

Posonii, 24. Julii. 1768.

CODEX DIPLOMATICUS

Regni Poloniae haud modica non ita pridem Bibliothecam istam, Authorumque suum honoris accessione locupletavit. Cum enim Augusta Aula Galliciam, & Lodomeriam, veteri Coronae Hungaricae jure sibi vendicaret, atque in hoc rerum statu codicis illius usus necessarius videretur, accidit, ut is in amplissimis licet instructissimisque Vindobonae Bibliothecis frustra quaesitus in hac una Quinque-Ecclesiensi reperiretur. Humanissimis itaque Celsissimi Principis Cancellarii Status Domini a Kaunitz Rittberg Literis expetitus, prompté

celeriterque transmissus, post Menses complures cum significatione gratitudinis, & apud Augustissimam Dominam Commendatione officii suo & Domino et Loco restitutus est. Quam rem testatissimam faciunt ternae ejus, quem commemoravimus Principis literae, quas ad majorem fidem hic adjungendas putavimus.

KLIMÓ AD D.COMITI JOS.GARAMPI ,PRAEFECTO ARCHIVI VATICANI.ROMAM.

Quanto all'opera Sua contenente le memorie della B.Chisra de Rimini, mandatomi da Lei in regalo, e da me con affetto di gratitudine ricevuta, subito, che trovero tempo libero dalle mie occupazioni, mi mettero a leggerla, essendo sicuro di trovarvi tutta l'erudizione corrispondente alla celebrita del di Lei nome.